
 
 
 
Psykologtidningen debatt 
 
 
 
Pykologtidningens sparkrav 
 
”Tidningen bör satsa mer på Internet och slopa filmrecensionerna” 
 
- Psykologtidningen tycks driva någon intressefråga för en subgrupp i förbundet, skriver 
Håkan Nyman, apropå Psykologtidningens glesare utgivning under nästa år. Håkan Nyman 
anser även att filmrecensionerna bör tas bort. 
 
Att olika inslag i ett förbunds verksamhet kan drabbas av sparkrav i ekonomiskt kärva tider kan man 
förstå och acceptera som medlem. I sådana lägen kan det också vara idé att se över vad man håller 
på med, och fundera över förnyelse och förändring som ett sätt att utveckla verksamheten.   
 
Några viktiga punkter tycker jag man kan nämna i frågan om Psykologtidningen. Den första rör 
användningen av internet och e-tidningen. En snygg och interaktiv hemsida och ett smart utnyttjande 
av nätet lär vara en framgångsfaktor. Även om det blivit rätt mycket bättre på det området under de 
senaste månaderna återstår det en hel del att göra. Psykologstudent.se, mosskin.se och 
Psykologifabriken kan väl fungera som utmärkta inspirationskällor och möjliga att rekrytera nya 
medarbetare ifrån? 
 
INNEHÅLLET I papperstidningen lämnar ofta mycket övrigt att önska. Urvalet av publicerade artiklar 
och vad som hålls fram är ofta svårbegripligt för medlemmar (läs: tycks driva någon intressefråga för 
en subgrupp i förbundet, men inte öppet som debatt, vilket vore bättre). Layout och framsida är sällan 
särskilt genomtänkta eller nyskapande. Andra länders skrifter framstår i en jämförelse både mer 
vetenskapligt förankrade och mer spännande och roliga.  
 
Det finns också återkommande inslag som överlevt sig själva för länge sedan - de evinnerliga 
filmrecensionerna enligt formulär 1A! Deras ideliga förekomst blir helt oförklarlig mot bakgrund av att 
andra angelägna och aktuella inlägg refuseras eller anses för långa! 
 
TILLS SIST ANSER jag att ansvaret för förbundets publicistiska verksamhet i tryckt eller nätbaserad 
form bör ligga på en oberoende ansvarig utgivare, som förbundsstyrelsen har makt att anställa och 
avskeda, så som det fungerar på andra tidningar. 
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